江苏省航空航天学会

南京市航空航天学会

苏宁航学字（2016）03号
—————————————————————————————
关于召开九届三次理事（常务）理事会
“通讯会议”的通知

各有关会员单位：

依照学会《章程》，今年拟召开九届三次理事会。考虑到各单位理事工作繁忙，且部分单位有理事变动，为了节省时间，提高工作效率，学会2016年第三次理事会以通讯方式召开。本次通讯会议内容主要一是报告学会2015年工作和2016年重点活动，二是会员组织发展、三是报告财务工作，四是转发省委办公厅 省政府办公厅新近下发的关于《江苏省科协系统深化改革实施方案》的通知，以进一步听取各位理事、常务理事对学会建设发展的意见。现将会议有关材料寄（送），请审议。您的意见和对学会工作建议，请填写附表并反馈（传真或邮寄）至江苏省航空航天学会办公室。
学会通讯地址：南京航空航天大学354信箱  邮编：210016
快件请寄：南京秦淮区御道街29号南航科技园E座204室

学会办公室收；联系电话13451823631
学会其他电话、传真：025—84892719、84891655

附件一：江苏省暨南京市航空航天学会九届三次理事会会议材料

附件二：《江苏省科协系统深化改革实施方案》

附表：常务理事会返回意见表

江苏省航空航天学会

南京市航空航天学会

二〇一六年五月十八日